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Annex II

附件八
关于危地马拉淘汰甲基溴所商定的条件

1.  执行委员会：
(a)  
在其第二十二次会议核准440,000美元用于四种甲基溴替代品的示范项目，它们分别是：蒸汽消毒、无土栽培、日晒以及小剂量化学品结合综合害虫防治管理；
(b)  
在其第三十八次会议核准3,257,377美元的国家甲基溴淘汰项目，用以2005年淘汰468 ODP吨的甲基溴；以及
(c)  
在其第五十九次会议同意核准额外的2,313,047美元，作为淘汰 265.7 ODP吨的现有全部资金，从而完成淘汰受控用途的甲基溴。
2.  正如向臭氧秘书处报告的，并且符合提交执行委员会项目文件中的资料，危地马拉的甲基溴基准确定为400.7 ODP吨。危地马拉还报告2005 年甲基溴消费量是522.8 ODP 吨，不包括用于检疫和装运前消毒处理的消费量。尽管危地马拉未按照《蒙特利尔议定书》要求实现2005 年20%的削减量，但在第十八次蒙特利尔议定书缔约方会议上，与会者商定了一项行动计划，其中危地马拉做出具体承诺，2006年甲基溴消费量削减至400.70 ODP吨，2007年361 ODP 吨，2008年 320.56 ODP吨，到2015年1月1日淘汰甲基溴消费量，可能经缔约方受权后保留甲基溴的关键用途（第XVIII/26号决定）。
3.  按照上述项目的条件和项目文件提出的其他承诺，削减量将确保危地马拉实现下文的削减时间表。在这方面，危地马拉将减少本国受控用途的甲基溴消费量，使其不超过下文所列各年度消费量：
	年份
	甲基溴(ODP吨)

	
	将淘汰的数量
	最高消费量

	2010
	
	265.7

	2011
	48.0
	217.7

	2012
	100.0
	117.7

	2013
	117.7
	0

	共计
	265.7
	


4.  本项目将淘汰危地马拉所有剩余受控用途的甲基溴，不包括用于检疫和装运前消毒处理的甲基溴。危地马拉通过实施进口限制和认为必要的其他政策，承诺长期保持上述消费量。
5.  将根据下列时间表发放经工发组织和环境规划署核准的供资，但有一项理解，即在执行委员会顺利审查上一年期间的进度报告之前，不得发放下一年的供资：
	年份
	供资总额 (美元)

	
	工发组织
	环境规划署
	共计

	2009
	1,300,000
	70,000
	1,370,000

	2012
	943,047
	
	943,047

	共计
	2,243,047
	70,000
	2,313,047


6.  危地马拉政府审议了该项目确定的消费量数据，并确信数据正确。因此，政府将与执行委员会签署本协定，但有一项谅解，即如晚些时候确定任何额外的甲基溴消费量，则确保甲基溴淘汰的责任完全在于危地马拉政府。
7.  危地马拉政府与工发组织达成协议，将灵活地组织和执行它认为更为重要的项目部分，以便履行上文所述的淘汰甲基溴的承诺。工发组织同意在管理项目资金时，将设法确保实现上述商定的甲基溴具体减少数量。
8.  工发组织应每年向执行委员会报告危地马拉在实现所要求的甲基溴削减数量方面取得的进展，并汇报与选定的替代技术和用项目基金购买的投入有关的年度费用。
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